VITÓRIA, 14 de outubro de 2025.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 29662/2025
Proposição: P. de Indicação n° 20501/2025

Autoria: Ana Paula Rocha

Ementa: A Vereadora, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência,
com fundamento no arts. 182 e 231 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória
que seja encaminhada ao Governo do Estado do Espírito Santo Governador Renato
Casagrande a disponibilização de transporte público gratuito nos dias 9 e 16 de novembro
de 2025, datas de realização do Exame Nacional do Ensino Médio (ENEM 2025), em todo o
município de Vitória.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Incluir na Leitura - IND

Cleber Jose de Miranda
Analista Legislativo

3372

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340037003700340034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS